*petunt, imposturam manuum & cilicium super capita à sacerdote, sicut ubique vulgatum est, ante absidem accipiant, quod unusquisque publicè penitens ab Episcopo suo, de cuius parochia est, debet suscipere.*

ACTOR DOMINICVS] IV. 44. *actor rei dominica, Rationalis.* l. 11. C. Th. de jurisdiction. omn. Iudic. l. 4. de conlation. fundor. patrim. Significatur & actionis nomine quodlibet officium. Victor perfec. African. 2. Iustinian. pragmat. Gregor. Turon. 4. histor. Franc. cap. 36. & de gloria martyr. 2. 16. Marcellus: *Ideo actionem comitatus, ducatus, patriatus, in pago ill. quam antecessor tuus ill. videret egisse, tibi ad agendum regendamque commisimus.*

A CVPICITILE] I. 75. *Phrygium opus.* Isidor. 9. origin. cap. 19. Servius in illud Virgil. *Et phrygiam Ascanio chlamydem.*

AD NVNTIATIO] Append. II. 9. Sic *Adnuntiatio Karoli & nepotis ejus Lothary apud S.*

Y y